PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2023 г.

	№
	47/350-5

	г. Кувшиново

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации и выборов, проводимых на территории Тверской области в Единый день голосования, в 2024 году
1. В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.12.2023 № 114/1344-7 «О плане мероприятий избирательной  комиссии Тверской области по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации и выборов, проводимых на территории Тверской области в Единый день голосования, в 2024 году», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

2. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации и выборов, проводимых на территории Тверской области в Единый день голосования в 2024 году (прилагается).

3. Направить настоящее постановление всем участникам его реализации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной  избирательной комиссии Кувшиновского района.
	Председатель
избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

PAGE